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Tork Avtorkningspapper Extra Kraftigt

Tork Avtorkningspapper Extra Kraftigt bestar av tre lager, har 6verlagsen absorptionsformaga och skyddar
handerna mot varme och smuts. Dessutom ar det extra slitstarkt. Avtorkningspappret passar i Tork
Dispenser Vikta dukar i top-pak som skyddar pappret mot smuts och minskar férbrukning och avfall genom

att mata ut en duk i taget.

«  Den kraftiga duken skyddar handerna mot metallspan och hoég varme
. Dukens slitstarka struktur och hoga absorptionsformaga gor att den passar utmarkt for att aviagsna

olja, fett, smdrjmedel och smuts

Produktcertifikat
g [ &
W=
FSC . Leolabel

FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry

[

3
TORK y/
(B N

©

QuickDry

Essity Hygiene and Health AB | Professional Hygiene | 405 03 Géteborg



rorK]

Think ahead.

Produkt- och System
leveransdata w4
Skriv ut
No
Mdnsterprégling
No
Farg
Bla
Leveransdata
Konsumentforpackningar
(CON)
EAN 7322540183825
Forpackningsmaterial Plastic
Antal 100
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 77189
Hojd 220 mm
Langd 107 mm
Bredd 380 mm
Nettovikt 748.4¢g
Volym 8.94 dm3
Kompatibla produkter
654000 654008
Tork Dispenser Tork Dispenser
for Vikta dukar i for Vikta dukar i

top-pack

top-pack
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Kvalitet
Premium

Vikt langd
10.8 cm

Ovikt langd
32.4cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322540183832

Carton

500 (5 CON)

4.6 kg
243 mm
5568 mm
398 mm
3.7kg

53.97 dm3

Lager
3

Vikt bredd
38.5cm

Ovikt bredd
38.5cm

Pall
(PAL)

7322540189179

14000 (28 TRP)
4

7

127.96 kg
1851 mm
1200 mm

800 mm
104.78 kg

1.51 m3



